О назначении руководителя

школьного спортивного клуба

«Олимп»

На основании Положения о школьном спортивном клубе «Олимп»,

утвержденном приказом директора МАОУ СОШ № 1 от 07.03.2018г. № 70/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимп»,

расположенного по адресу: г.Кунгур, ул. Пугачева, д.63 учителя физической

культуры Хахалкину Анастасию Романовну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  К.В. Коршунова

С приказом ознакомлена: __________А.Р. Хахалкина

Муниципальное образование

Кунгурский муниципальный округ

Пермского края

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

(МАОУ СОШ № 1)

П Р И К А З

      _______________№ ________________________

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-1244 от 10.12.2024. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.12.2024 10:38

	1